
MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA VEŘEJNÉHO ZADAVATELE K PODÁNÍ NABÍDKY  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY S NÁZVEM:  

„Nákup osobního motorového vozidla pro služební potřeby městské policie“  
(dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kutná Hora 

Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Adresa sídla zadavatele:                 Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora  

Zadavatele zastupuje:            Ing. Josef Viktora, starosta města 

IČO zadavatele:                            00236195 

DIČ zadavatele:    CZ00236195 
Druh zadávacího řízení: v souladu s ustanovením § 27 a dle § 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“) zadávací řízení nevymezené dle ustanovení § 3 zákona – 

výběrové řízení zahájené druhem otevřené výzvy. 

Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta - veřejné zakázky s.r.o., Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora 

 

 

     

 

 

 

                                                                                           Ing. Josef Bárta – říjen 2019 

  



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

  

 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY S NÁZVEM:  

„Nákup osobního motorového vozidla pro služební potřeby městské policie“  
(dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kutná Hora 

Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Adresa sídla zadavatele:                 Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora  

Zadavatele zastupuje:            Ing. Josef Viktora, starosta města 

IČO zadavatele:                            00236195 

DIČ zadavatele:    CZ00236195 
Druh zadávacího řízení: v souladu s ustanovením § 27 a dle § 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“) zadávací řízení nevymezené dle ustanovení § 3 zákona – 

výběrové řízení zahájené druhem otevřené výzvy. 

Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta - veřejné zakázky s.r.o., Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora 

 

VÝZVA VEŘEJNÉHO ZADAVATELE K PODÁNÍ NABÍDKY  
(dále: „Výzva“) 

 
Vážený dodavateli, 

na základě plné moci, jménem a v pověření zadavatele uvedené veřejné zakázky malého 

rozsahu na dodávky s názvem: „Nákup osobního motorového vozidla pro služební potřeby 

městské policie“  

Vás tímto vyzývám 

k podání Vaší nabídky a k prokázání splnění kvalifikace k plnění předmětu této zakázky, dle 

podmínek dále uvedených v této Výzvě, která je současně i zadávací dokumentací pro tuto 

zakázku. 

Výzva se všemi přílohami a podklady je poskytována dodavatelům písemně v elektronické 

formě neomezeně a bezplatně na profilu zadavatele 

 
V Kutné Hoře-Malíně dne 23. 10. 2019. 

 

  

                                                                                                     Ing. Josef Bárta 

       zástupce pověřené osoby zadavatele 



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 3 
 

OBSAH: 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 5 
1.1. POJMY 5 
1.2. VŠEOBECNĚ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 6 
1.3. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA SPOLUFINANCOVANÁ DOTACÍ 6 
2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 6 
2.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 6 
2.2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 7 
2.3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 8 
2.4. VÝKAZ VÝMĚR 8 
2.5. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 8 
2.6. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 9 
2.7. PODDODAVATELSKÉ ZAJIŠTĚNÍ ZAKÁZKY 9 
2.8. POSKYTNUTÍ ÚPLNÉ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 9 
2.9. ZADÁVACÍ LHŮTA 9 
2.10. ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 9 
2.11. VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU 9 
3. POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 10 
3.1. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 10 
3.2. PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT NABÍDKOVOU CENU 11 
3.3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 11 
4. OBCHODNÍ PODMÍNKY 11 
5. TECHNICKÉ PODMÍNKY 12 
5.1. OBSAH A STANOVENÍ TECHNICKÝCH PODMÍNEK 12 
5.2. ODKAZY NA OBCHODNÍ NÁZVY 14 
5.3. ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY 14 
6. POŽADAVKY PRO PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 14 
6.1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 14 
6.2. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 14 
6.3. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ KE KVALIFIKACI 15 
7. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO SESTAVENÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 16 
7.1. POŽADAVKY NA FORMU ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 16 
7.2. POŽADAVKY NA ČLENĚNÍ A OBSAH NABÍDKY 16 
7.3. PODÁNÍ NABÍDEK 17 
7.4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 18 
7.5. ZADÁNÍ ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 18 
7.6. VARIANTNÍ PLNĚNÍ 18 
8. HODNOCENÍ NABÍDEK 18 
8.1. POSOUZENÍ NABÍDEK 18 
8.2. HODNOTÍCÍ KRITERIUM 18 
8.3. HODNOCENÍ NABÍDEK 19 
9. OSTATNÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 19 
9.1. OSTATNÍ PODMÍNKY 19 
9.2. VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 19 
9.3. VYUŽITÍ PŘÍLOH 20 
 

 

  



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 4 
 

 

PŘÍLOHY K SESTAVENÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 - Obchodní podmínky- návrh kupní smlouvy  

Příloha č. 3 - Prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti  

Příloha č. 4 - Prohlášení dodavatele o splnění technických a dalších podmínek plnění 

předmětu dodávky 

 

 

 

  



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 5 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tato „Zadávací dokumentace“ (dále: „ZD“) byla vypracována jako podklad pro zpracování a 

podání nabídek účastníků v rámci výběrového řízení, které je vedeno druhem otevřené výzvy. 

Pokud jsou v další části této ZD uvedeny odkazy na ustanovení zákona, jedná se pouze o 

obsahové vymezení požadavků zadavatele bez aplikace příslušného ustanovení v režimu a dle 

tohoto zákona, neboť postup výběru dodavatele v tomto výběrovém řízení není zadávacím 

řízením dle ustanovení § 3 zákona. Zadavatel tedy při použití příslušného § označuje u tohoto 

slovo „obdobně“ pro zdůraznění výše uvedeného. 

1.1. POJMY  

ZD využívá tyto pojmy a pro účely tohoto dokumentu se rozumí: 

Veřejným zadavatelem = je Město Kutná Hora jako zadavatel vymezený dle § 4, odst. (1), písm. d) zákona 

(zkráceně i pro účely této ZD: „zadavatel“). 

Veřejnou zakázkou (dále i: „VZ“) = je zakázka realizovaná na základě smlouvy mezi zadavatelem a jedním či 

více dodavateli, jejímž předmětem je úplatný nákup zboží. Veřejná zakázka musí být realizována na základě 

písemné smlouvy. 

Dodavatelem= fyzická nebo právnická osoba, která prodává zboží, pokud má sídlo, místo podnikání či místo 

trvalého pobytu na území České republiky, nebo zahraniční dodavatel. 

Identifikačními údaji= obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo, bylo-li přiděleno, 

pokud jde o právnickou osobu, a obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popřípadě místo 

trvalého pobytu, identifikační číslo, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu. 

Kvalifikací dodavatele= způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky. 

Poddodavatelem= osoba, pomocí které má dodavatel plnit určitou část veřejné zakázky nebo která má 

poskytnout dodavateli k plnění veřejné zakázky určité věci či práva. 

Účastníkem výběrového řízení - dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nebo byl vyzván k 

podání nabídky (dále jen: „ účastník“). 

Zadáním= rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 

uskutečněné ve výběrovém řízení. 

Zadávacími podmínkami= veškeré požadavky zadavatele uvedené ve Výzvě k podání nabídek, zadávací 

dokumentaci či jiných dokumentech obsahujících vymezení předmětu veřejné zakázky. 

Zadáváním= postup zadavatele ve výběrovém řízení, jehož účelem je zadání veřejné zakázky, a to až do 

uzavření smlouvy nebo do zrušení výběrového řízení. 

Vybraným dodavatelem= účastník výběrového řízení, který byl zadavatelem vybrán na základě jeho rozhodnutí 

k uzavření smlouvy. 

Písemně= pro účely této ZD se písemnou formou rozumí listinná nebo elektronická forma, včetně komunikace 

prostřednictvím e-mailové pošty, elektronického nástroje či dodáním do datové schránky. 

Dny= pokud není v této ZD uvedeno jinak, za dny se považují kalendářní dny. 

Použité ekvivalentní pojmy a zkratky: 
Veřejná zakázka je ekvivalentním pojmem pro předmět uzavřené kupní smlouvy. Zadavatel veřejné 

zakázky je ekvivalentním pojmem pro kupujícího jako smluvní strany dle uzavřené kupní smlouvy. 

Účastník je ekvivalentním pojmem pro prodávajícího jako smluvní strany dle uzavřené kupní 

smlouvy. 

Zadávací dokumentace využívá těchto zkratek: 
ČR= Česká republika 

VZ= veřejná zakázka 

ZD= zadávací dokumentace 

DPH= daň z přidané hodnoty 

CPV= slovník pro klasifikaci zboží, služeb a stavebních prací (Common Procurement Vocabulary) 

MP= Městská policie 



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 6 
 

1.2. VŠEOBECNĚ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

1.2.1 ZD obsahuje vymezení předmětu zakázky, požadavky a podmínky zadavatele na 

zpracování nabídky a nabídkové ceny, obchodní podmínky, technické podmínky, způsob 

hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií, požadavky na způsob prokázání splnění 

kvalifikace účastníků výběrového řízení a další podmínky, požadavky a vyhrazená práva 

zadavatele, které jsou pro každého účastníka výběrového řízení (dále: „účastníka“) závazné 

v jeho postupech včetně sestavení jeho nabídky.  

 

1.2.2 ZD obsahuje a dodavatelům bude v elektronické formě bezplatně poskytnuto: 

- Tato zadávací dokumentace včetně příloh  

 

1.3. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA SPOLUFINANCOVANÁ DOTACÍ 

Zadavatel nepředpokládá, že tato veřejná zakázka bude v jejím průběhu spolufinancovaná 

z finančních zdrojů Evropské unie či státního rozpočtu České republiky. 

 

 

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

2.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

Základní identifikace zadavatele 

Název veřejného zadavatele: Město Kutná Hora 

Vymezení zadavatele dle zákona: § 4, odst. 1), písm. d) 

Právní forma: 801-Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Okres, CZ-NUTS: 3205 Kutná Hora, CZ0205 

Obec ZÚJ: 533955-Kutná Hora 

Sídlo, bankovní spojení, elektronický přístup 

Adresa sídla zadavatele: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 

IČO, DIČ: 00236195, CZ00236195 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Ing. Josef Viktora, starosta města 

Číslo účtu, banka: 27-444212389/0800, Česká spořitelna a.s., pobočka Kutná Hora 

ID datové schránky: b65bfx3 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_2.html 

Obecná www adresa zadavatele: https://mu.kutnahora.cz 

Adresa www městské policie: https://mu.kutnahora.cz/mu/mestska-policie 

Pověřená osoba zadavatele pro průběh výběrového řízení obdobně jako dle § 43 zákona 

Jméno a příjmení- pracovní pozice: Ing. Josef Bárta, zástupce pověřené osoby zadavatele  

Organizace, adresa sídla, IČO: Ing. Josef Bárta – veřejné zakázky s.r.o. 

Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora-Malín, IČO: 06704697 

zastoupená Ing. Josefem Bártou, jednatelem společnosti 

Telefon, e-mail: +420 775 246 523   josef@barta-zvz.cz 

Identifikátor datové schránky: ih2xbg4 

2.1.1 POVĚŘENÁ OSOBA ZADAVATELE 

Obdobně jako dle ustanovení § 43 zákona zadavatel pověřil plnou mocí výkonem 

zadavatelských činností pro tuto veřejnou zakázku společnost Ing. Josef Bárta – veřejné 

zakázky s.r.o., se sídlem Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 06704697, zastoupenou  

Ing. Josefem Bártou, jednatelem společnosti (dále: „pověřená osoba zadavatele“). Tato 

pověřená osoba zadavatele zastupuje zadavatele ve všech úkonech v průběhu tohoto 

výběrového řízení, kromě úkonů jmenovaných v ustanovení § 43 odst. (2) zákona obdobně. 



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 7 
 

2.1.2 DORUČOVÁNÍ OSTATNÍ KORESPONDENCE 

Zadavatel či jeho pověřená osoba ke komunikaci s dodavateli a účastníky bude (kromě 

případů níže uvedených) využívat elektronickou formu komunikace včetně podání a příjmu 

nabídek prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje dle § 213 zákona s názvem: 

„E-ZAK, verze 4“. Součástí tohoto elektronického nástroje je i profil zadavatele dle 

ustanovení § 214 zákona. Zadavatel upozorňuje dodavatele/účastníky, že při komunikaci 

prostřednictvím výše uvedeného elektronického nástroje, zejména při podání nabídek, může 

být vyžadován i elektronický podpis dodavatele-účastníka. 

Zadavatel či jeho pověřená osoba ke komunikaci s dodavateli-účastníky může využít i 

elektronických prostředků ve formě zpráv doručených prostřednictvím datové schránky 

dodavatele/účastníka či v odůvodněných případech e-mailové pošty, pokud to povaha a 

rozsah dokumentů bude umožňovat. Dodavatel je povinen, pokud tyto prostředky má zřízeny, 

tyto udržovat v provozuschopném stavu a zabezpečit bezproblémový a včasný příjem a 

zpracování těchto zpráv adresovaných účastníkovi. V opačném případě nefunkčnosti těchto 

zařízení či vybavení účastníka k elektronické komunikaci zadavatel nemůže ručit za újmu 

způsobenou dodavateli/účastníkovi z těchto příčin a v těchto případech. 

Účastníci jsou povinni komunikovat se zadavatelem pouze prostřednictvím elektronického 

nástroje E-Zak, ve výjimečných a odůvodněných případech i prostřednictvím datové schránky 

či e-mailové adresy pouze pověřené osoby zadavatele a nikoliv zadavatele. Pokud se tak stane 

a účastník doručí zprávu zadavateli a nikoliv jeho pověřené osobě, v tomto případě neručí 

zadavatel za vyřízení či akceptaci této doručené zprávy. 

V případě využití doručování zpráv dodavatelem/účastníkem zadavateli či jeho pověřené 

osobě v elektronické formě mimo elektronický nástroj E-Zak je doporučeno takovéto zprávy 

opatřit zaručeným elektronickým podpisem či značkou. 

Veškerá korespondence v průběhu tohoto výběrového řízení bude vyřizována kontaktní a 

pověřenou osobou zadavatele pro průběh tohoto výběrového řízení- a to Ing. Josefem Bártou.  

 

2.2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

2.2.1 Předmětem této VZ je dodávka jednoho kusu nového, nepoužitého, nepoškozeného a 

plně funkčního osobního motorového vozidla pro potřeby a účely Městské policie Kutná 

Hora. (dále: „vozidlo MP“ a „dodávka vozidla MP“). 

2.2.2 Podrobné vymezení technicko – jakostních podmínek a požadavků zadavatele na 

předmět VZ-dodávku vozidla MP je uvedeno v části 5. této ZD. 

2.2.3 Předmět plnění této zakázky-dodávky vozidla MP zahrnuje realizaci veškerých 

technických a organizačních opatření nutných k zajištění řádného a včasného splnění průběhu 

a předmětu celé zakázky. 

Mimo vlastní provedení dodávky vozidla MP je tedy součástí předmětu VZ a tedy i 

nabídkové ceny dále zejména: 

 zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobku k přejímce dodávky včetně dokladu 

o schválení provozu vozidla na pozemních komunikacích České republiky, technické dokumentace, 

záručního listu, návodu na obsluhu a údržbu vše v českém jazyce, 

 koordinační a kompletační činnost předmětu VZ, 

 předvedení vozidla a všech jeho funkcí v plném provozu včetně zaškolení obsluhy vozidla minimálně 

pro1- 2 pracovníky zadavatele. 

 

2.2.4 Předmět VZ je dále specifikován všemi zadávacími podmínkami veřejné zakázky včetně 

vysvětlení a změn ZD a nabídkou vybraného dodavatele-prodávajícího. 



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 8 
 

2.2.5 Zařazení předmětu dle klasifikace zboží, služeb a stavebních prací v klasifikaci CPV  se 

zejména jedná o následující: 

34110000-1 Osobní vozidla 

2.2.6 Předpokládaná hodnota předmětu VZ: Zadavatel stanovil na základě průzkumu trhu 

předpokládanou hodnotu předmětu této VZ ve výši 380 000 Kč bez DPH. 

 

2.3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Místo plnění/realizace: 
Místem plnění realizace VZ je město Kutná Hora a místo prodeje 

vozidla MP 

Okres, stát: 3205 Kutná Hora, CZ 

Předpokládaný termín realizace VZ: únor 2020 - březen 2020 

Limitní termín dokončení předmětu VZ: 12 týdnů ode dne doručení písemné objednávky kupujícího 

prodávajícímu po uzavření kupní smlouvy mezi oběma smluvními 

stranami 

2.3.1 Pod pojmem „limitní termín dokončení předmětu VZ“ se rozumí den, který zadavatel 

připouští jako maximálně poslední možný termín dokončení celého předmětu plnění dodávky. 

Rozumí se tím den, kdy předmět plnění dodávky bude protokolárně předán dodavatelem 

(prodávajícím) a převzat zadavatelem (kupujícím). Doba provedení předmětu plnění dodávky 

počíná běžet ode dne ode dne doručení písemné objednávky kupujícího prodávajícímu po 

uzavření kupní smlouvy mezi oběma smluvními stranami a končí dnem protokolárního 

předání a převzetí kompletního předmětu plnění dodávky se všemi potřebnými doklady a 

dokumenty. 
 

2.3.2 Při zpracování nabídky musí dodavatel respektovat v souvislosti s lhůtou plnění veřejné 

zakázky následující podmínky: 

-Termín zahájení plnění veřejné zakázky je kromě podmínek uvedených v předchozí části 

podmíněn řádným ukončením výběrového řízení a podepsáním kupní smlouvy. Termín 

podpisu kupní smlouvy zadavatelem se předpokládá do 10. 12. 2019 za těchto předpokladů:  
- pokud nenastanou nepředvídatelné okolnosti či události a nebudou zadavatelem řešeny, pokud 

nebudou vzneseny dotazy zadavatele na účastníka k objasnění částí nabídky či k mimořádně nízké 

nabídkové ceně a dojde k standardní součinnosti vybraného dodavatele při uzavření smlouvy. 

 

2.4. VÝKAZ VÝMĚR 

Vzhledem k charakteru předmětu této VZ zadávací dokumentace neobsahuje soupis dodávek 

a služeb v podobě výkazu výměr. 

 

2.5. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

2.5.1 Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím  

podmínkám=podat žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost musí být písemná 

v elektronické formě. Zadavatel požaduje elektronické doručování žádosti pouze 

prostřednictvím el. nástroje E-Zak. Na jinak podané žádosti nemusí být zadavatelem 

reagováno. 

2.5.2 Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel poskytne vysvětlení 

zadávací dokumentace účastníkovi i všem v té době známým účastníkům. 



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 9 
 

2.5.3. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručí účastník nejpozději do 4. 11. 2019. 

Na dotazy podané po uplynutí této lhůty nemusí být zadavatelem reagováno. 

2.5.4 Zadavatel doporučuje účastníkům, aby svou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

doručili stanoveným způsobem zadavateli včas v takovém termínu, aby účastník obdržel 

odpověď od zadavatele na svoje dotazy v době, kdy může obsah odpovědí zadavatele ještě 

využít pro sestavení své nabídky.  

2.5.5 Pokud byly zadavatelem odeslány účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace, které 

nebudou v nabídce účastníka zohledněny, takováto nabídka může být z dalšího průběhu 

výběrového řízení vyřazena. 

 

2.6. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Vzhledem k charakteru této zakázky prohlídka místa plnění této veřejné zakázky nebude 

zadavatelem organizována a prováděna. 

 

2.7. PODDODAVATELSKÉ ZAJIŠTĚNÍ ZAKÁZKY 

Zadavatel u této zakázky vylučuje plnění zakázky prostřednictvím jiného dodavatele- 

poddodavatele. 

2.8. POSKYTNUTÍ ÚPLNÉ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

ZD se všemi přílohami je poskytována dodavatelům písemně v elektronické formě neomezeně 

a bezplatně na profilu zadavatele. 

 

2.9. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Účastník je vázán svojí nabídkou po dobu minimálně 60ti kalendářních dnů ode dne konce 

lhůty k podání nabídek. 

 

2.10. ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Při změně či doplnění zadávací dokumentace zadavatel postupuje obdobně dle části 2.5 této 

ZD. 

 

2.11. VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU 

Obdobně dle ustanovení § 100 zákona si zadavatel vyhrazuje právo využít tyto změny 

závazku: 

2.11.1 Kupující je oprávněn z důvodů nedostatku finančních prostředků zrušit toto výběrové 

řízení. 

2.11.2 Zadavatel si vyhrazuje změnit dodavatele v průběhu plnění předmětu VZ–plnění 

závazku ze smlouvy z těchto důvodů: 

1. dojde k výpovědi závazku ze smlouvy dodavatelem v průběhu trvání plnění předmětu 

VZ-předmětu uzavřené smlouvy nebo 

2. dojde k výpovědi závazku ze smlouvy zadavatelem v průběhu trvání plnění předmětu 

VZ-předmětu uzavřené smlouvy z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona obdobně či 

z důvodů uvedených v uzavřené smlouvě s dodavatelem při neplnění povinností 

dodavatele. 



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 10 
 

2.11.2.1 Ve výše uvedených případech bude změna dodavatele provedena tak, že nová 

smlouva k plnění předmětu této VZ bude uzavřena s dodavatelem, jehož nabídka se umístila 

na druhém pořadí při hodnocení nabídek. Pokud nebude smlouva uzavřena s tímto 

dodavatelem, může být uzavřena smlouva s dodavatelem, jehož nabídka se umístila na třetím, 

či dalším pořadí v hodnocení nabídek (dále: „další dodavatel v pořadí“). 

2.11.2.2 Pro tohoto dalšího dodavatele v pořadí a plnění předmětu smlouvy zůstávají původní 

zadávací podmínky beze změny, kromě začátku plnění předmětu VZ-předmětu smlouvy.  

2.11.2.3 Příslušný další dodavatel v pořadí bude zadavatelem vyzván k uzavření smlouvy a 

k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy včetně předložení příslušných dokladů před 

uzavřením smlouvy obdobně a způsobem stanoveným v zadávacích podmínkách tohoto 

výběrového řízení jako pro původně vybraného dodavatele. 

2.11.2.4 Další dodavatel v pořadí vyzvaný k uzavření smlouvy bude plnit předmět VZ za cenu 

nabídky prvního vybraného dodavatele-to znamená, dodavatele, se kterým byla uzavřena 

první smlouva k plnění předmětu této VZ. Pokud s tímto nebude další dodavatel v pořadí 

vyzvaný k uzavření smlouvy souhlasit, je právem zadavatele vyzvat dalšího dodavatele 

umístěného v hodnocení nabídek v dalším pořadí, a to i opakovaně i s dalšími dodavateli, až 

do doby, pokud na tuto podmínku vyzvaný dodavatel nepřistoupí. Pokud žádný ze všech 

vyzvaných dodavatelů na uvedenou podmínku respektování nabídkové ceny prvního 

vybraného dodavatele nepřistoupí, je právem zadavatele přistoupit k uzavření smlouvy 

s dalším dodavatelem v pořadí za cenu předmětu VZ dle jeho nabídky. Pokud nebude 

uzavřena smlouva s tímto dalším dodavatelem v pořadí i za splnění podmínky respektování 

jeho nabídkové ceny, je právem zadavatele takto obdobně postupovat i u dalších dodavatelů, 

než bude uzavřena nová smlouva. 

2.11.2.5 Pokud se smluvní podmínky obsažené ve smlouvě s původním dodavatelem vztahují 

k době nového plnění novým dodavatelem, takovéto smluvní podmínky mohou být upraveny 

přiměřeně k nové době plnění předmětu kupní smlouvy. Ostatní smluvní podmínky budou 

zachovány dle smlouvy s původním vybraným dodavatelem. 

 

 

3. POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

3.1. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

3.1.1 Celková nabídková cena bude uvedena v Kč v členění na cenu celkem bez daně z 

přidané hodnoty (dále jen: „DPH“), výši DPH zvlášť a cenu celkem včetně DPH. Nabídková 

cena v této skladbě bude uvedena na Krycím listu nabídky -viz. Příloha č.1 této ZD a 

v návrhu kupní smlouvy dle Přílohy č.2 této ZD. 

3.1.2 Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné 

zakázky včetně nákladů souvisejících (jako např.: náklady na obstarání, přepravu věcí, daně, 

cla, poplatky, a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci zakázky uvedené viz dle části 

2.2.3. této ZD).  

3.1.3 Nabídková cena je nejvýše přípustnou cenou, pokud ZD nestanovuje jinak a musí dále 

obsahovat i předpokládaný vývoj cen v daném oboru včetně předpokládaného vývoje kurzu 

české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení předmětné zakázky. 

  



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 11 
 

3.2. PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT NABÍDKOVOU CENU 

3.2.1 Změna výše nabídkové ceny je možná pouze v případě těchto objektivních podmínek: 

- zadavatel bude nucen z objektivních důvodů požadovat změnu v množství nebo 

kvalitě dodávek a služeb uvedených v zadávací dokumentaci majících vliv na výši 

nabídkové ceny; následně bude o tomto uzavřen dodatek ke smlouvě v souladu se 

zákonem. 

Jiné podmínky pro změnu nabídkové ceny zadavatel nepřipouští. 

3.2.2 V případě, že se při plnění zakázky vyskytnou dodatečné požadavky zadavatele na další 

služby či dodávky (dodávky či služby nezahrnuté v ZD), které bude nezbytné provést pro 

řádné splnění účelu VZ, bude jejich zadání řešeno obdobně jako dle ustanovení § 222 zákona. 

 

3.3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.3.1 Poskytnutí zálohy na cenu dodávaného zboří je možné na základě dohody obou 

smluvních stran. Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 21 kalendářních dnů ode 

dne doručení daňového dokladu kupujícímu. 

3.3.2 Kupní cena dle kupní smlouvy za dodané vozidlo MP bude uhrazena jednorázově po 

splnění předmětu plnění kompletní dodávky na základě vzájemně odsouhlaseného 

předávacího protokolu mezi smluvními stranami. 

3.3.3 Tyto a ostatní platební podmínky jsou zahrnuty v zadavatelem stanovených závazných 

obchodních podmínkách vymezených v části 4. této ZD. 

 

 

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

4.1 Zadavatel jako součást ZD předkládá obchodní podmínky obdobně jako dle ustanovení § 

37, odstavec (1), písmeno c) zákona. Obchodní podmínky jsou vymezeny ve formě a struktuře 

návrhu kupní smlouvy této VZ. 

4.2 Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Účastník není oprávněn 

znění závazného návrhu smlouvy nebo jeho jednotlivé podmínky měnit. Změna znění 

závazného textu smlouvy stanoveného zadavatelem, vyjma doplnění údajů účastníkem na 

místech k tomu určených, bude posouzena jako nesplnění zadávacích podmínek s možným 

následkem vyřazení nabídky a následného vyloučení účastníka z výběrového řízení. 

4.3 V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek mají účastníci možnost si případné 

nejasnosti vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem a ve lhůtě stanovené   

v části 2.5 této ZD. 

4.4 Obchodní podmínky pro tuto VZ v podobě předepsaného návrhu kupní smlouvy jsou 

zadavatelem vymezeny v Příloze č. 2 této ZD, které musí povinně účastník využít pro 

sestavení návrhu smlouvy za výše uvedených podmínek.  

Využití všeobecných obchodních podmínek prodávajícího jako součást uzavírané kupní 

smlouvy v podobě její přílohy lze uplatnit pouze se souhlasem kupujícího. Tyto všeobecné 

obchodní podmínky prodávajícího však v žádném případě nesmí upravovat zadavatelem 

stanovené obchodní podmínky v neprospěch kupujícího a nesmí nikterak omezovat či jinak 

podmiňovat zadavatelem stanovené obchodní podmínky v jeho neprospěch.  



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 12 
 

4.5 Pokud má účastník ve smlouvě něco doplnit, předepsaný návrh smlouvy tato místa 

doplnění vyznačuje takto: …xxx… 

Účastník do smlouvy musí zejména doplnit: 

 identifikační a kontaktní údaje prodávajícího, 

 cenu předmětu plnění smlouvy a 

 datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za prodávajícího.  

Tento návrh smlouvy bude následně ve shodném obsahu podkladem uzavíraného smluvního 

vztahu mezi zadavatelem-kupujícím a vybraným dodavatelem-prodávajícím. 

4.6 Nezbytnou součástí vlastní uzavírané kupní smlouvy s vybraným dodavatelem na základě 

rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele bude následně tato níže uvedená příloha: 

PŘÍLOHA SMLOUVY č. 1 Prohlášení dodavatele o splnění technických a dalších podmínek 

plnění předmětu dodávky z nabídky vybraného dodavatele (dle Přílohy č. 4 této ZD) 

Pozn: PŘÍLOHU SMLOUVY nemusí dodavatel opakované vkládat do nabídky jako 

součást návrhu kupní smlouvy.  

 

5. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 

5.1. OBSAH A STANOVENÍ TECHNICKÝCH PODMÍNEK 

5.1.1 Zadavatel požaduje dodání nového, nepoužitého, nepoškozeného, plně funkčního 

osobního automobilu s benzínovým motorem následujících parametrů se všemi uvedenými 

součástmi a výbavou za uvedených podmínek a poskytování uvedených služeb: 

A) Kategorie vozidla: 

1. Vozidlo je schváleno pro provoz na pozemních komunikacích ČR jako osobní automobil.  

B) Technické parametry: 

2. barva vozidla – bílá včetně lakovaných nárazníků,  

3. interiér vozidla – tmavý odstín,  

4. zdvihový objem min. 1400 až max. 1600 cm
3
,  

5. rozměry: 
5.1 celková délka vozidla min. 4600 mm, 

5.2 celková šířka min. 1800 mm,  

5.3 celková výška min. 1400 mm, 

5.4 rozvor min. 2600 mm,  

6. palivo vozidlo BA 95, 

7. převodová skříň –řazení manuální, min. 5 rychlostní 

8. ocelové disky 16´´ a více,  

9. objem zavazadlového prostoru minimálně 600 dm³ bez sklopených zadních sedaček/ při 

sklopených sedačkách min. 1700 dm³, 

10. provedení kabiny vozidla kombi, 5ti dveřová. 

C) Požadovaná bezpečnostní výbava: 

11. min. 6x airbag,  

12. bezpečnostní a stabilizační systémy ABS, ASR,  

13. přední mlhové světlomety,  

14. kotoučové brzdy přední i zadní, 

15. tempomat, 

16. parkovací asistent vzadu.  

 



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 13 
 

D) Požadovaná další výbava: 

17. centrální zamykání s dálkovým ovládáním,  

18. elektrické ovládání předních i zadních oken,  

19. klimatizace,  

20. systém k uchycení střešního nosiče černé barvy (hagusy),  

21. vnější zrcátka el. stavitelná, vyhřívaná, 

22. 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru, 

23. start–stop systém, 

24. výškově stavitelné sedadlo řidiče,  

25. vnitřní plastová ochrana prahů,  

26. zadní plastová ochrana nákladové hrany,  

27. gumová podlaha v nákladovém prostoru nebo plastová vana zavazadlového prostoru,  

28. gumové autokoberce u všech sedadel.  

E) Požadované služby a podmínky zadavatele: 

29. autorizovaný servis nebo servis poskytující servisní práce v rámci záruky max. do vzdálenosti 

15-20 km od Kutné Hory,  

30. prodloužená záruka min. na 5 let bez výhrad nebo do ujetých 100 000 km, 

31. pick-up servis, 

32. náhradní vozidlo zdarma po dobu opravy delší než 1 hodina, 

33. homologace vozidla pro systém lokalizačního a záznamového zařízení technologie INCREMO 

Light výrobce URC Systems, spol. s.r.o. 

 

5.1.2 O splnění těchto výše uvedených technických požadavků a podmínek zadavatele na 

dodávané vozidlo MP účastník v nabídce předloží jím vyplněné „Prohlášení dodavatele o 

splnění technických a dalších podmínek plnění předmětu dodávky“ dle Přílohy č. 4 této 

ZD. V tomto prohlášení účastník uvede skutečné údaje, hodnoty či parametry jím nabízeného 

a dodávaného vozidla MP včetně splnění požadovaných podmínek a poskytovaných služeb 

při dodávce vozidla MP dle vzoru: 

 

parametr, podmínka, požadavek splnění 

požadavku 

ANO /NE* 

konkrétní údaj 

nabízeného vozidla MP* 

A) Kategorie vozidla:   

1. Vozidlo je schváleno pro provoz na 

pozemních komunikacích ČR jako osobní 

automobil 

ANO 
 

B) Technické parametry:   

2. barva vozidla – bílá včetně lakovaných 

nárazníků 
ANO 

 

4. zdvihový objem min. 1400 až max. 1600 cm
3
, ANO objem 1450 cm

3 

9. objem zavazadlového prostoru minimálně 600 

dm³ bez sklopených zadních sedaček/ při 

sklopených sedačkách min. 1700 dm³, 

ANO 

620 dm3/1800 dm³ 

5.1.2.1 Účastník je povinen do nabídky vložit ve všech položkách vyplněnou Přílohu č. 4 

s názvem: „Prohlášení dodavatele o splnění technických a dalších podmínek plnění 

předmětu dodávky“, která je čestným prohlášením účastníka, že jím dodávané vozidlo MP 

všechny uvedené podmínky, parametry či požadavky zadavatele na dodávané vozidlo 

bezezbytku splňuje. Účastník musí vyplnit v předposledním sloupci této přílohy jeho 



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 14 
 

odpověď ANO či NE, v posledním sloupci pak skutečné hodnoty technických parametrů 

dodávaného vozidla MP. Pokud nebude u položky vyplněna žádná odpověď, zadavatelem 

může být toto považováno za nesplnění zadávacích podmínek, či účastník může být vyzván 

k objasnění nabídky pro tuto část. 

5.1.2.2 Pokud tak nebude učiněno a účastník pro některé položky neodpoví, či dodavatel pro 

jeho dodávané vozidlo tyto všechny podmínky a požadavky zadavatele dle Přílohy č. 4 této 

ZD nesplňuje, takováto nabídka může být z výběrového řízení vyřazena pro nesplnění 

zadávacích podmínek. 

5.1.3 Veškeré návody k užití a manuály, či jiné dokumenty a doklady, které bude prodávající 

předkládat kupujícímu, požaduje zadavatel předkládat v českém (případně slovenském) 

jazyce. 

5.1.4 Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy k 

předložení technických či katalogových listů dodávaného vozidla nebo jiných listin v českém 

jazyce, ze kterých je možné prokazatelně zjistit, že technické parametry požadované 

zadavatelem dle Přílohy č. 4 ZD budou splněny. Pokud jsou tyto technické či katalogové listy 

předloženy v jiném než českém či slovenském jazyce, součástí předložených listin musí být i 

překlad do českého jazyka těchto dokumentů. 

 

5.2. ODKAZY NA OBCHODNÍ NÁZVY 

Jestliže se v zadávací dokumentaci objevují odkazy na obchodní názvy firmy či specifická 

označení výrobků, zadavatel tohoto využívá z důvodů zajištění kompatibility s již 

používanými systémy. Použití obdobných řešení není v tomto případě možné. 
 

5.3. ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Nejsou zadavatelem uplatňovány. 

 

 

6. POŽADAVKY PRO PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 

6.1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele je předpokladem uzavření smlouvy 

v tomto výběrovém řízení. Pokud jsou v další části této ZD uvedeny odkazy na ustanovení 

zákona, jedná se pouze o obsahové vymezení požadavků zadavatele bez aplikace příslušného 

ustanovení v režimu a dle tohoto zákona, neboť postup výběru dodavatele v tomto výběrovém 

řízení není zadávacím řízením dle ustanovení § 3 zákona. Zadavatel tedy při použití 

příslušného § označuje u tohoto slovo „obdobně“ pro zdůraznění výše uvedeného. 

 

6.2. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY  

Kvalifikovaným dodavatelem=účastníkem pro plnění této zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní způsobilost  

b) splní profesní způsobilost 

  



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 15 
 

6.2.1 Základní způsobilost dle § 74 zákona obdobně 

I. Základní způsobilost splňuje dodavatel, na kterého se nevztahuje žádný z případů 

uvedených v ustanovení § 74, odst. (1), písm. a) až písm. e) zákona obdobně. 
 

II. Prokázání splnění základní způsobilosti 

Splnění výše uvedených požadavků zadavatele na prokázání splnění základní způsobilosti 

prokáže účastník pro tuto zakázku podle části I. předložením čestného prohlášení s využitím 

vzoru, který je součástí této ZD jako Příloha č. 3. 

 

6.2.2 Profesní způsobilost obdobně dle § 77 zákona 

Splnění profesní způsobilosti prokáže v této zakázce účastník, který předloží: 

a) obdobně dle § 77, odst. (1) zákona ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 

b) obdobně dle § 77, odst. (2), písm. a) zákona doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu této veřejné zakázky, to znamená doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění opravňující dodavatele poskytnout zadavateli předmět 

plnění dodávky této VZ a současně 

c) obdobně dle § 77, odst. (2), písm. c) zákona doklad o tom, že účastník je autorizovaným prodejcem 

prodávaného vozidla MP. 

 

6.3. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ KE KVALIFIKACI 

6.3.1  Předložení dokladů kvalifikace v nabídce  

Účastník v nabídce předloží kopie (kromě Prohlášení o základní způsobilosti) těchto dokladů 

k prokázání splnění kvalifikace: 

I. K prokázání základní způsobilosti bude účastníkem dle části 6.2.1. této ZD předloženo: 
 - prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti  

II. K prokázání profesní způsobilosti bude účastníkem dle části 6.2.2. této ZD předloženo: 
  - výpis z obchodního rejstříku 

  - požadované oprávnění k podnikání 

- doklad o tom, že účastník je autorizovaným prodejcem prodávaného vozidla MP 

 

6.3.2 Pravost a stáří dokladů 

Účastník prokazující kvalifikaci předloží doklady kvalifikace v nabídce v kopii těchto 

dokumentů (kromě čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti) a pouze na výslovnou 

žádost zadavatele v originále či úředně ověřené kopii před uzavřením smlouvy s vybraným 

dodavatelem. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k datu jeho předložení starší 90 

kalendářních dnů. 

 

6.3.3 Posouzení kvalifikace  
Zadavatel může požadovat po účastníkovi, aby písemně objasnil předložené informace či 

doklady nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. 

Účastník je povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem. 

  



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 16 
 

6.3.4 Nesplnění kvalifikace  

Účastník, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, může být zadavatelem vyloučen z 

účasti ve výběrovém řízení. 

 

6.3.5 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob - obdobně jako dle ustanovení § 

83 zákona 

Prokázání splnění kvalifikace u této VZ prostřednictvím jiné osoby (poddodavatele) není 

vzhledem k obsahu části 2.7 této ZD možné. 

 

7. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO SESTAVENÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

7.1. POŽADAVKY NA FORMU ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

7.1.1 Nabídka bude zpracována v českém jazyce v  písemné formě pouze v elektronické 

podobě. Jinou formu nabídek zadavatel nepřipouští. Nabídka bude vyhotovena a podána 

obdobně jako dle ust. § 107 zákona. 

7.1.2 Nabídka bude zadavateli podána pouze elektronickou formou prostřednictvím 

certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK na adrese: https://zakazky.kutnahora.cz/. 

(dále i: „E-ZAK“) 

7.1.3 Po registraci dodavatele na tomto elektronickém nástroji je doporučeno provést test 

nastavení prohlížeče a test podání zkušební nabídky.  

7.1.4 Nabídka bude podána ve formátu, který je elektronickým nástrojem E-ZAK podporován. 

7.1.5 Podrobný postup pro vložení a odeslání nabídky prostřednictvím el. nástroje E-ZAK je 

uveden v Uživatelské příručce pro dodavatele systému E-ZAK (dále: „Příručka pro 

dodavatele“), která je volně dostupná ke stažení na úvodní straně www stránek E-ZAK: 

 

 

7.2. POŽADAVKY NA ČLENĚNÍ A OBSAH NABÍDKY 

Předložené části, listiny či doklady nabídky budou vloženy jako dokumenty oskenovaných 

originálů ručně podepsaných dokumentů ve formátu *pdf či mohou být vloženy i ve formátu 

vytvořeného *pdf ze základních formátů (word) a potom následně elektronicky podepsaných 

těchto dokumentů ve formátu *.pdf, pokud je podpis vyžadován a je relevantní.  

Pokud účastník elektronicky podepíše celou nabídku při jejím vložení do systému 

elektronického nástroje, nemusí být potom jednotlivé části nabídky již účastníkem podepsány. 

  



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 17 
 

7.2.1 Nabídka v elektronické podobě bude obsahovat tyto části: 

1. Vyplněný formulář  „Krycí list nabídky“ vypracovaný dle Přílohy č. 1 této ZD ve 

formátu *pdf opatřený datem podepsání, podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za 

účastníka. 
 

2. Pověřovací listiny ve formátu *pdf 

Při pověření jiných fyzických osob k jednání a úkonům souvisejícím s průběhem soutěže, 

bude účastníkem v této části předložena listina s tímto pověřením. Zadavatel si vyhrazuje 

právo vyžadovat originál či úředně ověřenou kopii této listiny v listinné či elektronické formě 

u vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy. 

 

3. Doklady prokazující kvalifikaci dle části 6 této ZD ve formátu *pdf.  

 

4. Návrh kupní smlouvy ve formátu *pdf, který bude podepsán oprávněnou osobou 

účastníka jednat za nebo jménem účastníka. Návrh smlouvy účastníka bude předložen dle 

podmínek uvedených v části 4. této ZD s využitím závazného vzoru, jež je Přílohou č. 2 této 

ZD. 

5. Účastníkem vyplněnou a podepsanou Přílohu č. 4 této ZD - Prohlášení dodavatele o 

splnění technických a dalších podmínek plnění předmětu dodávky ve formátu *.pdf. 

 
 

 

7.2.2 Zadavatel bude od vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy vyžadovat 

v elektronické formě tyto dokumenty z nabídky vybraného dodavatele navíc ještě 

v těchto formátech: 

a) - ve formátu *.doc nebo *.docx tyto účastníkem vyplněné a do jeho nabídky vložené 

přílohy ZD: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 - Obchodní podmínky- návrh kupní smlouvy  

Příloha č. 4 - Prohlášení dodavatele o splnění technických a dalších podmínek plnění 

předmětu dodávky 

 

b) - ve formátu *.pdf doklad či osvědčení o homologaci vozidla pro systém lokalizačního a 

záznamového zařízení technologie INCREMO Light výrobce URC Systems, spol. s.r.o. 
 

Pokud nebude zadavateli předložen doklad či osvědčení dle bodu 7.2.2 písm. b) ve lhůtě 

stanovené zadavatelem, tento účastník bude vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení a 

zadavatel v tomto případě uplatní postup stanovený obdobně jako dle ustanovení § 125 

zákona. 

 

7.3. PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel určuje k podání elektronické nabídky účastníka elektronický nástroj E-ZAK. 

7.3.1 Účastník může podat pouze jednu nabídku. Účastník, který podal nabídku ve výběrovém 

řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém 

řízení prokazuje kvalifikaci.  

7.3.2 Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně 

nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 18 
 

prostřednictvím jiný účastník výběrového řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

7.3.3 Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V 

takovém případě se dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka. 

7.3.4 Lhůta pro podání nabídky je do 11. 11. 2019 do 12,00 hodin.  

 

 7.4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

7.4.1 Otevírání, posouzení a hodnocení nabídek se uskuteční neveřejně.  

7.4.2 Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla 

podána.  

 

7.5. ZADÁNÍ ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Nebude uplatněno. 

 

7.6. VARIANTNÍ PLNĚNÍ  

Zadavatel vylučuje variantní řešení nabídky. 

 

8. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

8.1. POSOUZENÍ NABÍDEK 

8.1.1 Při posouzení nabídek mohou být zadavatelem uplatněny postupy obdobně jako dle ust. 

§ 46 zákona. Při vyloučení účastníka mohou být zadavatelem uplatněny postupy a principy 

uvedené obdobně jako dle ust. § 48 zákona. Pokud účastník nesplní zadávací podmínky, může 

být z výběrového řízení vyloučen. 

8.1.2 Pověřená osoba zadavatele může v případě nejasností požádat účastníka o písemné 

vysvětlení nabídky. Zadavatel může nabídku vyřadit, pokud účastník nedoručí vysvětlení či 

doklady ve stanovené lhůtě. Pověřená osoba zadavatele může na žádost účastníka tuto lhůtu 

prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout. 

8.1.3 Zadavatel či jeho pověřená osoba může po písemném zdůvodnění nejasností nabídky 

přizvat účastníka na jednání za účelem vysvětlení jeho nabídky.  

8.1.4 Účastníka, jehož nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, vyloučí zadavatel z 

účasti ve výběrovém řízení.  

 

8.2. HODNOTÍCÍ KRITERIUM 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je obdobně jako dle ust.  § 114 

zákona ekonomická výhodnost nabídky. Hodnocení bude provedeno dle: nejnižší celkové 

nabídkové ceny v Kč uvedené bez DPH. 
K hodnocení nabídek v tomto hodnotícím kritériu bude využit údaj o celkové nabídkové ceně 

z návrhu smlouvy, který musí být ve shodě s údaji o celkové nabídkové ceně na Krycím listu 

nabídky. 



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 19 
 

8.3. HODNOCENÍ NABÍDEK 

8.3.1 Bude stanoveno pořadí nabídek podle výše celkové nabídkové ceny. Nabídka s nejnižší 

celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH bude nejlépe hodnocená nabídka. 

8.3.2 O posouzení a hodnocení nabídek bude pořízena písemná zpráva, která obsahuje seznam 

posouzených nabídek, seznam nabídek, které byly z výběrového řízení vyřazeny spolu s 

uvedením důvodu, popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek s odůvodněním, výsledek 

hodnocení nabídek, popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií a 

údaj o složení hodnotící komise, pokud bude relevantní.  

8.3.3 Zadavatel umožní všem účastníkům, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, na 

jejich žádost do Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek nahlédnout a pořídit si z ní výpisy, 

kopie nebo její opisy či ji zaslat elektronicky. 

 

9. OSTATNÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

 

9.1. OSTATNÍ PODMÍNKY 

9.1.1 Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

Zadavatel z jakéhokoliv důvodu nehradí dodavatelům nebo účastníkům jakékoliv jejich 

finanční a další náklady spojené s tímto výběrovým řízením, včetně případu zrušení soutěže. 

9.1.2 Účastník podáním své nabídky plně souhlasí se zadávacími podmínkami vymezenými 

touto zadávací dokumentací, případně upřesňujícími informacemi, které byly zadavatelem 

sděleny jako odpovědi na dotazy k zadávacím podmínkám. 

9.1.3 Účastník plně akceptuje podáním své nabídky skutečnost, že její obsah nepodléhá 

režimu utajení. 

9.1.4 Dodavatel bere na vědomí povinnosti zadavatele vyplývající mu z ustanovení § 219 

zákona ohledně zveřejnění údajů o konečné uhrazené ceně zakázky a uveřejnění smluv včetně 

jejich dodatků. 

 

9.2. VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

9.2.1 Zadavatel si pro toto výběrové řízení kromě již uvedených a vyhrazených práv 

v předchozích částech této ZD vyhrazuje dále tyto práva: 

 v průběhu výběrového řízení upřesnit nebo doplnit zadávací podmínky, 

 kdykoliv zrušit toto výběrové řízení i bez udání důvodu, 

 ověřit, popřípadě požadovat na účastnících upřesnění informací deklarovaných v 

jejich nabídkách, včetně ověřit si údaje o účastnících a jimi realizovaných zakázkách a 

ověřit si údaje deklarované k prokázání jejich kvalifikace a 

 jednostranně odstoupit od již uzavřené kupní smlouvy bez jakýchkoliv náhrad vůči 

prodávajícímu v případě, že se prokáže, že účastník-prodávající uvedl do nabídky 

nepravdivé údaje či předložil doklady neodpovídající skutečnosti vztahující se ke 

kvalifikaci a jeho nabídce a jež mohly nebo měly vliv na výsledek výběrového řízení. 

  



MĚSTO KUTNÁ HORA 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Havlíčkovo náměstí 87/12, 284 01 Kutná Hora, E-mail: policie@mu.kutnahora.cz, tel.: 327710130 

 

Výzva-Zadávací dokumentace Stránka 20 
 

9.3. VYUŽITÍ PŘÍLOH 

Zadavatel požaduje povinné využití těchto příloh ZD k sestavení nabídky účastníka: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 - Obchodní podmínky- návrh kupní smlouvy  

Příloha č. 3 - Prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti  

Příloha č. 4 - Prohlášení dodavatele o splnění technických a dalších podmínek plnění 

předmětu dodávky 
 

 

V Kutné Hoře-Malíně dne 23. 10. 2019. 

Ing. Josef Bárta 

pověřená osoba zadavatele 


